בית משפט השלום בקריות

מ"ת 62830-06-20 מדינת ישראל נ' אבואזיז(עציר)
תיק חיצוני: 297203/2020
בפני כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיא
מבקש יחיאל אבואזיז
נגד מדינת ישראל
משיבה

החלטה

1. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של פריצה לדירת מגורים, לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) וכן גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין. לפי עובדות כתב האישום ביום 14.6.20 בשעה 09.30 התפרץ המבקש לדירת מגורים בכך שפתח את הדלת באמצעות מפתח שהיה מונח בארון חשמל בסמוך ונטל ממנה תכשיטים רבים. בהמשך, ניסה המבקש למכור את התכשיטים בחנות.

2. בד בבד הוגשה גם בקשה להורות על מעצרו של המבקש עד תום ההליכים נגדו.

ו. ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים בעניינו של המבקש למשך 6 חודשים.

ז. רק עם קיום תנאים אלו ישוחרר המבקש כמפורט בסעיף א' להחלטה.

.ז.

ח. לאור כך שהשחרור הוא מיום 10.1.21 אין צורך בעיכוב ביצוע ובידי המשיבה לערור על החלטה זו בפרק זמן זה.

להמציא ההחלטה לצדדים וכן לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ' טבת תשפ"א, 04 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.